

岑溪市特殊教育学校监控系统线路改造工程合同

甲方(发包方):岑溪市特殊教育学校

乙方(承包方):岑溪市网安电脑经营部

根据《中华人民共和国民法典》相关法律规定,经甲、乙双方友好协商,在真实、充分地表达各自意愿的基础上,就乙方承揽甲方监控系统线路改造工程签订本合同。

一、工程概况

工程名称:岑溪市特殊教育学校监控系统线路改造工程

工程地点:岑溪市育才路 503 号岑溪市中等职业技术学校内岑溪市特殊教育学校

二、工程承包内容、工期

1、施工项目内容:对甲方的监控摄像头线路进行改造优化。

2、本合同施工时间为:

合同工期:31 天

开工日期:2025 年 7 月 1 日

竣工日期:2025 年 7 月 31 日

3、如出现暴雨、台风、地震等不可抗力的原因导致工程延误,工期则相应顺延。

三、工程质量与验收

1、工程的验收:乙方安装完毕后,甲方组织人员与乙方共同进行验收。甲方应自乙方交货之日起 7 日内提出异议,逾期未提出书面异议的,应视为该批货物数量、规格型号都符合合同的规定。

2、双方对工程质量有争议时,请岑溪市建设工程质量监督站评定。

四、施工金额

1、施工金额为:大写人民币:壹万叁仟肆佰玖拾元整

¥13490.00(详细开支见附件:岑溪市特殊学校监控系统线路改造工程
明细表。

2、如因工程改造需要,增加追加必要的材料时,金额不得超过本工程
合同总造价的 10%。

3、付款方式及时间:竣工验收合格后,乙方提供正规的增值税普通发票
给甲方甲方收到发票后,财政开通支付权限后第一时间支付,通过银
行转账的方式汇款到乙方的指定账户上。

五、义务和权利

1、甲方负责组织配合乙方施工,负责提供施工所需的水、电等问题。

2、甲方有权对工程进行检查验收与施工材料进行检验。

3、甲方有权根据实际情况要求乙方的建设内容进行合理的更改。

4、乙方提供的设备、材料等应当符合行业标准。

5、乙方负责组织有资质的人员进行施工,,承担施工人员的用人单位
责任。乙方服从甲方及业主施工现场的安全与施工规章制度的管理,
做好防护措施,施工过程中若出现工程及人身安全事故,一切责任由
乙方承担。

6、如因甲方人员在使用产品时过错过失、对产品保管养护不善而造成
产品质量问题及其造成任何人员伤亡、财产损失的,甲方承担全部
责任。

7、保证质量和工期要求,工程质保期限一年,自工程竣工日期之日
起算;质保期内因工程存在质量缺陷,影响正常使用的,乙方承诺无条
件维修并达到正常使用标准,维修费用由乙方承担。

8、如因甲方原有的产品造成监控信号连接不通，乙方无需承担甲方原有产品的维修责任。

六、其它

本合同未尽事宜，双方可经过协商另行补充

七、合同管理

本合同正本一式贰份，甲乙双方各执壹份，均具有同等效力，本合同自签订之日起生效。因本合同产生的争议由双方友好协商解决，协商不成的，任何一方可向岑溪市人民法院提起诉讼解决。

甲方:岑溪市特殊教育学校(盖章)

甲方代表(签字或盖章):

联系电话:8229567

地址:岑溪市育才路 503 号岑溪市职教中心内岑溪市特殊教育学校

纳税识别号:12450481067416334W

乙方:岑溪市网安电脑经营部(盖章)

法人代表(签字或盖章):

联系电话:13197746238

地址:岑溪市滨东一街 18 号

纳税识别号:92450481MA5LXMAF18

指定收款账号:405012010101276626

账号名称:岑溪市网安电脑经营部

合同签订日期:2025年6月29日

24
- 2
- 3
- 4

岑溪市特殊学校监控系统线路改造工程验收清单

配件名称	品牌	产品型号	产品参数	单位	单价	数量	金额
摄像头	海康威视	DS-2CD1245-LA	枪型400万像素白光全彩夜视高清摄像头；IP66级防水	台	450	4	1800
标准POE供电交换机	洪亚威视	HYWS-AF-82N	百兆8口POE供电设备。2个百兆上联口	台	220	5	1100
光纤支点交换机	洪亚威视	HYWS-AF-411S	千兆4口POE供电设备。1个千兆上联口，1个千兆SFP光口。	台	250	3	750
光纤收发器	洪亚威视	HYWS-4GF2GE-SFP	4口千兆SFP接口，2个千兆上联接口。	台	280	1	280
SFP光纤模块	洪亚威视	LG-SFP-15-S20-B	SFP光纤模块 SC千兆单纤光模块	个	120	8	960
熔纤盘				个	20	4	80
方头尾纤				条	15	8	120
网络配件箱				个	60	5	300
漏电开关	德力西		2P25A	个	40	5	200
电源排插				个	30	5	150
线管				条	3.5	100	350
光缆复合线			铠装6芯光缆2×2.5无氧铜电源线综合缆	米	8	300	2400
网线			0.5线芯网络双绞线	米	1.5	1000	1500
人工费				次	3500	1	3500

追加设备清单

网络配件箱				个	60	1	60
电源排插				个	30	1	30
光缆			铠装6芯光缆	米	4	100	400
线管				条	3.5	10	35
波纹管			50米	条	60	1	60
摄像头	海康威视	DS-2CD1245-LA	枪型400万像素白光全彩夜视高清摄像头；IP66级防水	台	450	1	450
合计	含增值税普通发票				¥14,525		